Trang 1/3

04-B3/VNM/2023 006-01/TB-CTS.NCPT/2025

CÔNG TY CP SỮA VIỆT NAM

Số: 006-01/TB-CTS.NCPT/2025
V/v: Thông báo bổ sung nhãn sản phẩm
sau công bố

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----------
TP.Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 01 năm 2025

Kính gửi: BAN QUẢN LÝ AN TOÀN THỰC PHẨM
           TỈNH BẮC NINH

Trước tiên, Công ty Cổ Phần Sữa Việt Nam (Vinamilk) cảm ơn sự hỗ trợ của

Ban quản lý an toàn thực phẩm Tỉnh Bắc Ninh đối với công ty trong thời gian qua.

Sản phẩm của Vinamilk đã thực hiện thủ tục tự công bố sản phẩm như sau:

Tên sản phẩm Số CBSP Ngày công bố

Creamer đặc vị cà phê - Ông Thọ 04-B3/VNM/2023 04/05/2023

Căn cứ Khoản 4, Điều 5 của Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02 tháng 02

năm 2018, và Thông tư số 29/2023/TT-BYT Hướng dẫn nội dung, cách ghi thành phần

dinh dưỡng, giá trị dinh dưỡng trên nhãn thực phẩm ngày 30 tháng 12 năm 2023,

Vinamilk xin thông báo bổ sung thông tin trong hồ sơ công bố và nhãn sản phẩm Tuýp

165 g tương ứng (Nhãn chi tiết đính kèm), cụ thể:

- Bổ sung Thông tin thành phần dinh dưỡng:

Tên chỉ tiêu Đơn vị tính Mức công bố Giá trị trung bình trên
nhãn sản phẩm

Đường tổng số g/100 g ≥ 35,7 50,2

Natri mg/100 g ≥ 34,4 43

Các nội dung thông tin khác (Tên sản phẩm, xuất xứ, thành phần cấu tạo…)

không thay đổi so với hồ sơ đã công bố.

Vinamilk xin thông báo đến Ban quản lý an toàn thực phẩm Tỉnh Bắc Ninh để

biết.
Trân trọng cảm ơn./.

Đ
Ã

 D
U

Y
Ệ

T
006​-01​/TB

-C
TS

.N
C

P
T​/2025

N
gày in: 2/6/2025 09:38:56 A

M

Trang 2/3

04-B3/VNM/2023 006-01/TB-CTS.NCPT/2025

TỔNG GIÁM ĐỐC

MAI KIỀU LIÊN

Nơi nhận:
   - Như trên
   - Lưu NCPT

Đ
Ã

 D
U

Y
Ệ

T
006​-01​/TB

-C
TS

.N
C

P
T​/2025

N
gày in: 2/6/2025 09:38:56 A

M

Trang 3/3

006-01/TB-CTS.NCPT/2025

Đ
Ã

 D
U

Y
Ệ

T
006​-01​/TB

-C
TS

.N
C

P
T​/2025

N
gày in: 2/6/2025 09:38:56 A

M